
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Mistrzostwa Województwa Podkarpackiego U18 2022

PRZEMYŚL, 11.06.2022

sobota, 11 czerwca 

 

110 metrów pł M U20 (99.1)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 11.06.2022   14:01:0
Wiatr: +1.6 M/S

1 967 Tymon SZYLER 21.02.2004 LKS Stal Mielec(PK) 15.814  PB   

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 11.06.2022   14:01:0
Wiatr: +1.6 M/S

1 311 Damian HAEHNE 17.06.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.907
2 350 Szymon OLAJOSSY 27.10.2005 WKS Wawel Kraków(MA) 16.916
3 271 Bartosz WOJTAS 05.07.2007 ULKS Technik Trzcinica(PK) 17.368

 

100 m pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 11.06.2022   14:12:2
Wiatr: +2.7 M/S

1 269 Gabriela MAGER 10.04.2005 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.095     
2 963 Wiktoria PIECHOTA 20.03.2006 LKS Stal Mielec(PK) 16.274     
3 74 Aleksandra MIELNIK 04.03.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 16.866     
4 159 Urszula SOBOLAK 01.04.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 17.718     
5 20 Aleksandra URBAŃSKA 31.05.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 17.883     
6 555 Nikola ŻYŁKA 19.09.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 18.087     

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6 Start: 11.06.2022   14:21:2
Wiatr: +0.0 M/S

1 554 Małgorzata STRZELEC 09.03.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 12.885     
2 552 Adrianna KRAMEK 31.08.2005 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.044  =PB   
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sobota, 11 czerwca 
3 316 Maja TITTINGER 07.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.136  PB   
4 969 Emilia CISŁO 04.03.2006 LKS Stal Mielec(PK) 13.277  PB   
5 32 Magdalena WOJCIECHOWSKA 08.09.2008 KML Lubaczów(PK) 13.461  PB   
6 94 Aleksandra KOŚCIELNIAK 27.03.2010 KKB MOSiR Krosno(PK) 13.823     
7 566 Lena RADZIK 14.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.832     
8 964 Martyna PTAK 10.04.2008 LKS Stal Mielec(PK) 13.968     

Bieg 2/6 Start: 11.06.2022   14:26:0
Wiatr: +0.4 M/S

1 908 Paulina ZIELIŃSKA 09.04.2000 MKS Agros Chełm(LU) 12.001  PB   
2 507 Zuzanna TUREK 22.02.2003 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 12.738  PB   
3 915 Wiktoria WDOWIAK 24.11.2005 MKS Agros Chełm(LU) 12.887  PB   
4 942 Julia KAWAŁEK 28.12.2006 MKS Agros Chełm(LU) 12.895  =PB   
5 121 Roksana RAROT 05.05.2004 KS Agros Zamość(LU) 12.994     
6 31 Joanna FUS 23.01.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 13.293     
6 72 Anna KACZÓWKA 29.04.2001 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 13.296     
8 2 Aleksandra BEŃKO 17.03.2005 KS Agros Zamość(LU) 13.572     

Bieg 3/6 Start: 11.06.2022   14:28:1
Wiatr: +2.4 M/S

1 305 Anna KOŁODZIEJ 11.10.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.545     
2 943 Dominika USZKO 24.11.2007 MKS Agros Chełm(LU) 13.584     
3 542 Emilia ALBRYCHT 22.08.2007 KB Krościenko Wyżne(PK) 13.762     
4 19 Łucja MRUGAŁA 30.12.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 13.926     
5 550 Gabriela WÓJTOWICZ 11.04.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.017     
6 25 Sara BAŁA 04.02.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 14.103     
7 59 Martyna SIENIAWSKA 18.10.2007 KS Komunalni Sanok(PK) 14.218     
8 222 Zuzanna PĘKALA 06.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.221     

Bieg 4/6 Start: 11.06.2022   14:30:4
Wiatr: +1.7 M/S

1 308 Patrycja PASZKIEWICZ 27.04.2005 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.032  PB   
2 13 Karolina BRZYSKA 22.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.113  PB   
3 127 Kamila WOLAN 14.07.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 14.201  PB   
4 73 Julia ŚWIĄTEK 03.09.2004 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 14.207  PB   
5 20 Kornelia POGODA 07.09.2009 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 14.216  PB   
6 306 Zuzanna PAJA 16.09.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.334  PB   
7 914 Paula SKOBEL 18.09.2007 MKS Agros Chełm(LU) 14.385  PB   
8 945 Zofia DYŃSKA 15.05.2008 MKS Agros Chełm(LU) 15.378     

Bieg 5/6 Start: 11.06.2022   14:34:1
Wiatr: +1.9 M/S

1 325 Jagoda BATKO 25.08.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.043  PB   
2 555 Nikola ŻYŁKA 19.09.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.792  PB   
3 121 Martyna DRAGAN 15.09.2007 LA WIR Czarna(PK) 15.075  PB   
4 922 Maja KRZYWICKA 21.06.2007 MKS Agros Chełm(LU) 16.176  PB   

Bieg 6/6 Start: 11.06.2022   14:36:2
Wiatr: +1.9 M/S

1 18 Martyna ANTOSZ 22.08.2008 KML Lubaczów(PK) 13.326     
2 914 Viktoriia STRILETS 26.07.2005 MKS Agros Chełm(LU) 14.033     
3 11 Amelia STASZCZUK 28.09.2007 KS Agros Zamość(LU) 14.525     
4 925 Nikola MICHALAK 26.03.2007 MKS Agros Chełm(LU) 14.544     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Paulina ZIELIŃSKA 09.04.2000 MKS Agros Chełm 12.001  PB   

2 Bieg 2 Zuzanna TUREK 22.02.2003 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 12.732  PB   
3 Bieg 1 Małgorzata STRZELEC 09.03.2006 KKL Stal Stalowa Wola 12.881     

4 Bieg 2 Wiktoria WDOWIAK 24.11.2005 MKS Agros Chełm 12.883  PB   

5 Bieg 2 Julia KAWAŁEK 28.12.2006 MKS Agros Chełm 12.894  =PB   
6 Bieg 2 Roksana RAROT 05.05.2004 KS Agros Zamość 12.995     

7 Bieg 1 Adrianna KRAMEK 31.08.2005 KKL Stal Stalowa Wola 13.042  =PB   

8 Bieg 1 Maja TITTINGER 07.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów 13.133  PB   
9 Bieg 1 Emilia CISŁO 04.03.2006 LKS Stal Mielec 13.274  PB   

10 Bieg 2 Anna KACZÓWKA 29.04.2001 KU AZS PWSZ w Tarnowie 13.296     

11 Bieg 2 Joanna FUS 23.01.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 13.296     
12 Bieg 6 Martyna ANTOSZ 22.08.2008 KML Lubaczów 13.321     

13 Bieg 1 Magdalena WOJCIECHOWSKA 08.09.2008 KML Lubaczów 13.465  PB   

14 Bieg 3 Anna KOŁODZIEJ 11.10.2008 CWKS Resovia Rzeszów 13.541     
15 Bieg 2 Aleksandra BEŃKO 17.03.2005 KS Agros Zamość 13.578     

16 Bieg 3 Dominika USZKO 24.11.2007 MKS Agros Chełm 13.582     

17 Bieg 3 Emilia ALBRYCHT 22.08.2007 KB Krościenko Wyżne 13.763     
18 Bieg 1 Aleksandra KOŚCIELNIAK 27.03.2010 KKB MOSiR Krosno 13.826     

19 Bieg 1 Lena RADZIK 14.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola 13.837     

20 Bieg 3 Łucja MRUGAŁA 30.12.2008 KS Komunalni Sanok 13.924     
21 Bieg 1 Martyna PTAK 10.04.2008 LKS Stal Mielec 13.968     

22 Bieg 3 Gabriela WÓJTOWICZ 11.04.2008 KKL Stal Stalowa Wola 14.015     

23 Bieg 4 Patrycja PASZKIEWICZ 27.04.2005 CWKS Resovia Rzeszów 14.031  PB   
24 Bieg 6 Viktoriia STRILETS 26.07.2005 MKS Agros Chełm 14.032     

25 Bieg 5 Jagoda BATKO 25.08.2007 CWKS Resovia Rzeszów 14.041  PB   

26 Bieg 3 Sara BAŁA 04.02.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 14.106     
27 Bieg 4 Karolina BRZYSKA 22.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola 14.112  PB   

28 Bieg 4 Julia ŚWIĄTEK 03.09.2004 KU AZS PWSZ w Tarnowie 14.204  PB   

29 Bieg 4 Kamila WOLAN 14.07.2008 KS Komunalni Sanok 14.203  PB   
30 Bieg 4 Kornelia POGODA 07.09.2009 MKS Stal Nowa Dęba 14.215  PB   

31 Bieg 3 Martyna SIENIAWSKA 18.10.2007 KS Komunalni Sanok 14.217     

32 Bieg 3 Zuzanna PĘKALA 06.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów 14.228     
33 Bieg 4 Zuzanna PAJA 16.09.2008 CWKS Resovia Rzeszów 14.336  PB   

34 Bieg 4 Paula SKOBEL 18.09.2007 MKS Agros Chełm 14.387  PB   

35 Bieg 6 Amelia STASZCZUK 28.09.2007 KS Agros Zamość 14.523     
36 Bieg 6 Nikola MICHALAK 26.03.2007 MKS Agros Chełm 14.544     

37 Bieg 5 Nikola ŻYŁKA 19.09.2006 KKL Stal Stalowa Wola 14.792  PB   

38 Bieg 5 Martyna DRAGAN 15.09.2007 LA WIR Czarna 15.073  PB   
39 Bieg 4 Zofia DYŃSKA 15.05.2008 MKS Agros Chełm 15.378     

40 Bieg 5 Maja KRZYWICKA 21.06.2007 MKS Agros Chełm 16.174  PB   

 

Rzut młotem K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.06.2022  14:30:0

Start: 11.06.2022   12:40:0

1 973 Maria DUSZKIEWICZ 07.04.2004 LKS Stal Mielec(PK) 51.433
2 968 Julia SZADY 19.08.2004 LKS Stal Mielec(PK) 44.002
3 146 Aneta LENKIEWICZ 29.08.2002 KS Agros Zamość(LU) 32.631
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I II III IV V VI

51.05 51.43 x x x xMaria DUSZKIEWICZ

43.41 43.73 42.56 43.23 43.60 44.00Julia SZADY

31.41 x x 32.63 x xAneta LENKIEWICZ

 

Rzut młotem K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.06.2022  14:30:0

Start: 11.06.2022   12:40:0

1 557 Aleksandra BEDNARZ 23.01.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 42.704
2 552 Kinga SZABAT 22.05.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 30.812
3 554 Oliwia MAZIARZ 07.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 27.001
4 34 Jessica BARTNIK 13.07.2006 KS Agros Zamość(LU) 26.183

I II III IV V VI

x 39.85 42.70 x rAleksandra BEDNARZ

29.09 x 28.97 30.81 29.66 xKinga SZABAT

21.57 x 26.60 23.63 27.00 xOliwia MAZIARZ

x x 26.18 x x xJessica BARTNIK

 

Rzut młotem M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.06.2022  14:30:0

Start: 11.06.2022   12:40:0

1 76 Alan WITAS 21.04.2004 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 57.802
2 140 Szymon HAWRYLUK 28.11.2004 KS Agros Zamość(LU) 41.501

I II III IV V VI

x x x 54.10 57.80 57.63Alan WITAS

40.02 39.84 37.54 39.49 41.50 xSzymon HAWRYLUK

 

Rzut młotem M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.06.2022  14:30:0

Start: 11.06.2022   12:40:0

1 970 Karol FRANCZYK 19.05.2007 LKS Stal Mielec(PK) 51.903
2 550 Radosław KOWALCZYK 08.04.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 35.922
3 557 Michał MIERCZYŃSKI 10.01.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 33.351
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sobota, 11 czerwca 

I II III IV V VI

x x x x 50.56 51.90Karol FRANCZYK

34.15 32.51 35.92 35.28 x xRadosław KOWALCZYK

27.47 31.43 33.35 x x 31.74Michał MIERCZYŃSKI

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 11.06.2022   14:41:2
Wiatr: +1.5 M/S

1 85 Jakub KOŚCIELNIAK 12.06.2006 KKB MOSiR Krosno(PK) 11.065     
2 972 Michał AUGUSTYN 21.05.2006 LKS Stal Mielec(PK) 11.214     
3 971 Hubert BRYŁA 12.06.2005 LKS Stal Mielec(PK) 11.273  PB   
4 272 Mateusz KOCHMAŃSKI 12.06.2005 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.436     
5 271 Florian GURAK 16.07.2005 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.518  PB   
6 276 Grzegorz WALCZAK 08.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.587     
7 700 Bartosz SAWUŁA 22.04.2006 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 11.891  PB   
8 321 Maciej KLEIBA 07.01.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.012  PB   

Bieg 2/3 Start: 11.06.2022   14:44:2
Wiatr: -0.9 M/S

1 274 Rafał REMBISZ 25.10.2003 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.015     
2 903 Łukasz BAŃKA 18.04.2003 MKS Agros Chełm(LU) 11.386     
3 924 Jakub ORZĘDOWSKI 05.07.2007 MKS Agros Chełm(LU) 12.034  PB   
4 967 Tymon SZYLER 21.02.2004 LKS Stal Mielec(PK) 12.083     
5 556 Adam WÓJCIK 08.03.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 12.157     
6 546 Łukasz PELC 27.03.2005 KB Krościenko Wyżne(PK) 12.188  PB   
7 19 Mikołaj ŁUCZKA 01.02.2006 KS Komunalni Sanok(PK) 12.361     
8 965 Szymon GERA 30.08.2006 LKS Stal Mielec(PK) 12.492     

Bieg 3/3 Start: 11.06.2022   14:46:3
Wiatr: -0.1 M/S

1 48 Roman DIAKIV 13.05.2006 MKS Agros Chełm(LU) 11.814     
2 271 Bartosz WOJTAS 05.07.2007 ULKS Technik Trzcinica(PK) 12.213  PB   
3 102 Kacper WCISŁO 03.11.2005 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 12.306  PB   
4 315 Maksymilian STOPA 24.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.467  PB   
5 555 Norbert NOWAK 12.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 12.615  PB   
6 964 Piotr LEŚNIOWSKI 21.06.2007 LKS Stal Mielec(PK) 12.698  PB   
7 228 Krystian BABULA 14.08.2007 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 12.732  PB   
8 94 Kamil TROJNAR 14.03.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.381     
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sobota, 11 czerwca 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Rafał REMBISZ 25.10.2003 CWKS Resovia Rzeszów 11.011     

2 Bieg 1 Jakub KOŚCIELNIAK 12.06.2006 KKB MOSiR Krosno 11.061     
3 Bieg 1 Michał AUGUSTYN 21.05.2006 LKS Stal Mielec 11.212     

4 Bieg 1 Hubert BRYŁA 12.06.2005 LKS Stal Mielec 11.273  PB   

5 Bieg 2 Łukasz BAŃKA 18.04.2003 MKS Agros Chełm 11.382     
6 Bieg 1 Mateusz KOCHMAŃSKI 12.06.2005 CWKS Resovia Rzeszów 11.434     

7 Bieg 1 Florian GURAK 16.07.2005 CWKS Resovia Rzeszów 11.515  PB   

8 Bieg 1 Grzegorz WALCZAK 08.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów 11.586     
9 Bieg 3 Roman DIAKIV 13.05.2006 MKS Agros Chełm 11.811     

10 Bieg 1 Bartosz SAWUŁA 22.04.2006 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 11.897  PB   

11 Bieg 1 Maciej KLEIBA 07.01.2008 CWKS Resovia Rzeszów 12.018  PB   
12 Bieg 2 Jakub ORZĘDOWSKI 05.07.2007 MKS Agros Chełm 12.033  PB   

13 Bieg 2 Tymon SZYLER 21.02.2004 LKS Stal Mielec 12.084     

14 Bieg 2 Adam WÓJCIK 08.03.2007 KKL Stal Stalowa Wola 12.155     
15 Bieg 2 Łukasz PELC 27.03.2005 KB Krościenko Wyżne 12.186  PB   

16 Bieg 3 Bartosz WOJTAS 05.07.2007 ULKS Technik Trzcinica 12.212  PB   

17 Bieg 3 Kacper WCISŁO 03.11.2005 KU AZS PWSZ w Tarnowie 12.303  PB   
18 Bieg 2 Mikołaj ŁUCZKA 01.02.2006 KS Komunalni Sanok 12.367     

19 Bieg 3 Maksymilian STOPA 24.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów 12.464  PB   

20 Bieg 2 Szymon GERA 30.08.2006 LKS Stal Mielec 12.498     
21 Bieg 3 Norbert NOWAK 12.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola 12.615  PB   

22 Bieg 3 Piotr LEŚNIOWSKI 21.06.2007 LKS Stal Mielec 12.696  PB   

23 Bieg 3 Krystian BABULA 14.08.2007 MKS Stal Nowa Dęba 12.737  PB   
24 Bieg 3 Kamil TROJNAR 14.03.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl 13.388     

 

Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.06.2022  14:46:0

Start: 11.06.2022   14:00:0

1 146 Aneta LENKIEWICZ 29.08.2002 KS Agros Zamość(LU) 7.901

I II III IV V VI

7.90 7.39 x 7.69 7.89 7.38Aneta LENKIEWICZ

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.06.2022  14:46:0

Start: 11.06.2022   14:00:0

1 95 Anna KICIŃSKA 11.02.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 15.3311
2 778 Maja GAWROŃSKA 09.07.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.577
3 552 Kinga SZABAT 22.05.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 9.505
4 689 Julia SIEŃKO 04.07.2005 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.166
5 16 Dominika SZAŁAŃSKA 08.08.2008 KML Lubaczów(PK) 8.488
6 543 Małgorzata STRZAŁKA 21.02.2006 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 8.444
7 690 Natalia MIĄSIK 04.01.2005 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.311
9 230 Anna GROSIAK 12.05.2009 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 6.922
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I II III IV V VI

14.04 15.10 15.00 15.33 15.26 14.85Anna KICIŃSKA

8.88 9.57 9.56 9.14 9.18 9.28Maja GAWROŃSKA

8.46 8.83 9.03 9.07 9.34 9.50Kinga SZABAT

7.42 8.18 8.49 8.71 8.58 9.16Julia SIEŃKO

8.48 8.18 8.48 8.13 7.92 8.12Dominika SZAŁAŃSKA

7.35 7.78 8.44 7.79 7.43 8.36Małgorzata STRZAŁKA

7.55 8.31 8.23 7.69 6.92 7.17Natalia MIĄSIK

6.35 6.92 6.58Anna GROSIAK

 

Trójskok K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.06.2022  14:49:0

Start: 11.06.2022   14:00:0

1 136 Kinga STASZCZUK 05.02.2003 KS Agros Zamość(LU) 11.854 +2.0
2 518 Amelia GANCARSKA 02.12.2005 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 10.913 +0.9
3 66 Julia ŻUCHOWSKA 14.05.2003 KS Komunalni Sanok(PK) 9.421 +0.6

I II III IV V VI

x 11.73 x 11.61 11.85 11.63Kinga STASZCZUK
+2.9 +1.7 +1.7 +0.8 +2.0 +0.1

x x 10.48 10.81 10.91 10.88Amelia GANCARSKA
+1.3 +1.6 +1.3 +0.7 +0.9 -0.1
9.42 9.39 rJulia ŻUCHOWSKA
+0.6 +0.9

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.06.2022  14:49:0

Start: 11.06.2022   14:00:0

1 40 Szymon ŁASOCHA 07.01.2004 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 12.485 +1.7
2 964 Mateusz MOLEK 20.07.2004 LKS Stal Mielec(PK) 12.114 +0.3
3 12 Karol KUZDRA 08.10.2006 KS Agros Zamość(LU) 11.813 +1.9
4 350 Szymon OLAJOSSY 27.10.2005 WKS Wawel Kraków(MA) 11.661 +1.6
5 974 Igor SZTUKA 07.01.2006 LKS Stal Mielec(PK) 11.442 +0.9

I II III IV V VI

x 11.30 12.30 12.48 x rSzymon ŁASOCHA
+0.9 -0.3 +0.2 +1.7 -0.4

x 11.29 x 11.24 12.06 12.11Mateusz MOLEK
-0.2 +0.0 +1.3 +2.6 +0.7 +0.3

11.81 11.44 11.51 11.02 x xKarol KUZDRA
+1.9 +2.4 +1.7 +2.5 -0.2 +0.4

11.66 11.43 11.42 11.51 x xSzymon OLAJOSSY
+1.6 +2.0 +0.6 +1.9 +0.9 +1.3

x x x x x 11.44Igor SZTUKA
+0.7 +0.9 +0.1 +1.3 +0.5 +0.9
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Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.06.2022  14:55:0

Start: 11.06.2022   14:20:0

1 636 Milena MOŁDOCH 08.12.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.538
2 65 Julia ŻUCHOWSKA 14.05.2003 KS Komunalni Sanok(PK) 1.509
3 59 Oliwia RADWAŃSKA 02.11.2007 KS Komunalni Sanok(PK) 1.507
4 66 Sofia BILA-HROSENKO 09.12.2007 KS Komunalni Sanok(PK) 1.456
5 149 Maja WOJTANOWSKA 04.10.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 1.402
6 11 Zuzanna RAŚ 02.03.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 1.353
7 567 Kornelia JASKOWIAK 31.10.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.355
8 555 Kamila PATEREK 18.06.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.354

120 125 130 135 140 145 150 153 156

- - - - o o o xo xxxMilena MOŁDOCH

- - - - o o o xxxJulia ŻUCHOWSKA

- - - - o o xo xxxOliwia RADWAŃSKA

- - - o o o xxxSofia BILA-HROSENKO

o o o o o xxxMaja WOJTANOWSKA

o o o o xxxZuzanna RAŚ

- - o xo xxxKornelia JASKOWIAK

o o o xxo xxrKamila PATEREK

 

400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 11.06.2022   14:59:4

1 520 Zuzanna STEPANIAK 27.12.2005 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 67.724     
2 17 Wiktoria SZYMAŃSKA 17.03.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 69.683     
3 916 Patrycja MAZUREK 27.03.2005 MKS Agros Chełm(LU) 71.335     
4 10 Karolina KORZĘPA 26.01.2006 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 72.146     
5 18 Kamila ŻELAZKO 17.12.2005 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 72.412     

 

400 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 11.06.2022   15:10:3

1 908 Paulina ZIELIŃSKA 09.04.2000 MKS Agros Chełm(LU) 55.534     
2 563 Kornelia BUTRYN 14.09.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 58.945  SB   
3 270 Wiktoria BIGUS 02.08.2003 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 59.802  PB   
4 334 Kinga MAJKUT 30.12.2003 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 60.183  SB   
5 236 Victoria PUK 06.09.2004 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 61.146     PK
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Bieg 2/5 Start: 11.06.2022   15:13:4

1 565 Blanka MACHAJ 11.10.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 60.283  PB   
2 239 Beata KUPISZEWSKA 06.04.2004 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 61.114  SB   
3 942 Julia KAWAŁEK 28.12.2006 MKS Agros Chełm(LU) 65.176     

268 Martyna WOJTUŃ 24.11.2003 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNF5     

Bieg 3/5 Start: 11.06.2022   15:16:2

1 112 Oliwia LELEŃ 05.10.2006 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 61.364  PB   
2 915 Wiktoria WDOWIAK 24.11.2005 MKS Agros Chełm(LU) 62.265  PB   
3 28 Ewa WIATRZYK 25.09.2003 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 63.316  PB   
4 10 Amelia CHUDZIK 16.02.2006 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 64.763  PB   

Bieg 4/5 Start: 11.06.2022   15:18:5

1 229 Weronika MARKOWICZ 01.05.2007 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 64.015  PB   
2 22 Maria LIS 12.04.2008 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 65.362  PB   
3 591 Emilia MAJKA 08.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 67.936     
4 1 Alicja CHMIEL 12.04.2007 LKS Resovia Rzeszów(PK) 69.353  PB   

Bieg 5/5 Start: 11.06.2022   15:21:2

1 27 Patrycja MASZLANKA 27.07.2008 KML Lubaczów(PK) 70.484  PB   
2 310 Nikola TRZEŚNIOWSKA 10.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 70.873  PB   
3 10 Emilia MIERZWA 26.07.2007 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 72.905  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paulina ZIELIŃSKA 09.04.2000 MKS Agros Chełm 55.531     

2 Bieg 1 Kornelia BUTRYN 14.09.2006 KKL Stal Stalowa Wola 58.942  SB   
3 Bieg 1 Wiktoria BIGUS 02.08.2003 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 59.803  PB   

4 Bieg 1 Kinga MAJKUT 30.12.2003 CWKS Resovia Rzeszów 60.184  SB   

5 Bieg 2 Blanka MACHAJ 11.10.2007 KKL Stal Stalowa Wola 60.281  PB   
6 Bieg 2 Beata KUPISZEWSKA 06.04.2004 MKS Stal Nowa Dęba 61.112  SB   

7 Bieg 1 Victoria PUK 06.09.2004 MKS Stal Nowa Dęba 61.145     

8 Bieg 3 Oliwia LELEŃ 05.10.2006 LKS Znicz Biłgoraj 61.361  PB   
9 Bieg 3 Wiktoria WDOWIAK 24.11.2005 MKS Agros Chełm 62.262  PB   

10 Bieg 3 Ewa WIATRZYK 25.09.2003 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 63.313  PB   

11 Bieg 4 Weronika MARKOWICZ 01.05.2007 MKS Stal Nowa Dęba 64.011  PB   
12 Bieg 3 Amelia CHUDZIK 16.02.2006 MKS Stal Nowa Dęba 64.764  PB   

13 Bieg 2 Julia KAWAŁEK 28.12.2006 MKS Agros Chełm 65.173     

14 Bieg 4 Maria LIS 12.04.2008 KB Witar Tarnobrzeg 65.362  PB   
15 Bieg 4 Emilia MAJKA 08.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów 67.933     

16 Bieg 4 Alicja CHMIEL 12.04.2007 LKS Resovia Rzeszów 69.354  PB   

17 Bieg 5 Patrycja MASZLANKA 27.07.2008 KML Lubaczów 70.481  PB   
18 Bieg 5 Nikola TRZEŚNIOWSKA 10.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów 70.872  PB   

19 Bieg 5 Emilia MIERZWA 26.07.2007 KB Witar Tarnobrzeg 72.903  PB   

Bieg 2 Martyna WOJTUŃ 24.11.2003 CWKS Resovia Rzeszów DNFDNF     

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.06.2022  15:20:0

Start: 11.06.2022   14:00:0

1 30 Piotr RYDZIK 02.07.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 47.923
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2 602 Kacper TUROŃ 23.07.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 35.582
3 96 Dawid BŁAHUCIAK 24.03.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 34.371
4 112 Antoni BONAREK 15.04.2007 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 34.124

I II III IV V VI

45.15 47.38 47.50 47.92 x xPiotr RYDZIK

x 32.98 35.19 34.22 35.58 32.88Kacper TUROŃ

34.37 29.83 29.21 30.36 x 30.34Dawid BŁAHUCIAK

33.55 x x 34.12 31.71 xAntoni BONAREK

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.06.2022  15:20:0

Start: 11.06.2022   14:00:0

1 557 Michał MIERCZYŃSKI 10.01.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 38.423
2 97 Mateusz ŻUREK 26.02.2007 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 31.862
3 55 Franciszek BIEŃKO 11.12.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 28.915

I II III IV V VI

35.31 34.64 x x 33.19 38.42Michał MIERCZYŃSKI

20.74 29.23 x 26.37 31.86 xMateusz ŻUREK

25.13 28.91 26.76 x 24.17 xFranciszek BIEŃKO

 

400 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 11.06.2022   15:28:4

1 903 Łukasz BAŃKA 18.04.2003 MKS Agros Chełm(LU) 50.404  PB   
2 625 Jakub CHUDZIK 24.07.2004 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 51.626     
3 554 Jakub BEMBENEK 28.12.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 52.543     
4 75 Emanuel CZUBA 24.04.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 52.962  PB   

275 Kacper SZWEDO 23.02.2002 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNF5     

Bieg 2/3 Start: 11.06.2022   15:31:4

1 31 Dominik BUDZIŃSKI 02.04.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 53.315  PB   
2 59 Kacper HNAT 26.08.2005 KS Komunalni Sanok(PK) 55.024  SB   
3 228 Krystian BABULA 14.08.2007 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 56.513     

Bieg 3/3 Start: 11.06.2022   15:34:4

1 12 Rafał KLINGER 21.01.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 53.435  PB   
2 333 Maksim ZUBKO 20.07.2005 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 54.274  PB   
3 84 Karol KNUREK 14.08.2006 KKB MOSiR Krosno(PK) 57.086  PB   
4 302 Dominik MAJKA 20.04.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 62.313     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Łukasz BAŃKA 18.04.2003 MKS Agros Chełm 50.401  PB   

2 Bieg 1 Jakub CHUDZIK 24.07.2004 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 51.622     
3 Bieg 1 Jakub BEMBENEK 28.12.2006 KKL Stal Stalowa Wola 52.543     

4 Bieg 1 Emanuel CZUBA 24.04.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl 52.964  PB   

5 Bieg 2 Dominik BUDZIŃSKI 02.04.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl 53.311  PB   
6 Bieg 3 Rafał KLINGER 21.01.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl 53.431  PB   

7 Bieg 3 Maksim ZUBKO 20.07.2005 KB Witar Tarnobrzeg 54.272  PB   

8 Bieg 2 Kacper HNAT 26.08.2005 KS Komunalni Sanok 55.022  SB   
9 Bieg 2 Krystian BABULA 14.08.2007 MKS Stal Nowa Dęba 56.513     

10 Bieg 3 Karol KNUREK 14.08.2006 KKB MOSiR Krosno 57.083  PB   

11 Bieg 3 Dominik MAJKA 20.04.2008 CWKS Resovia Rzeszów 62.314     
Bieg 1 Kacper SZWEDO 23.02.2002 CWKS Resovia Rzeszów DNFDNF     

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7 Start: 11.06.2022   15:45:2
Wiatr: +1.2 M/S

1 965 Martyna GAWEŁ 27.03.2004 LKS Stal Mielec(PK) 25.045  SB   
2 507 Zuzanna TUREK 22.02.2003 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 25.646  PB   
3 121 Roksana RAROT 05.05.2004 KS Agros Zamość(LU) 26.044  SB   
4 554 Małgorzata STRZELEC 09.03.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 26.613  PB   
5 72 Anna KACZÓWKA 29.04.2001 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 27.261     
6 236 Victoria PUK 06.09.2004 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 27.442     

Bieg 2/7 Start: 11.06.2022   15:47:4
Wiatr: +2.6 M/S

1 316 Maja TITTINGER 07.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 26.774     
2 552 Adrianna KRAMEK 31.08.2005 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 26.925     
3 969 Emilia CISŁO 04.03.2006 LKS Stal Mielec(PK) 27.746     
4 964 Martyna PTAK 10.04.2008 LKS Stal Mielec(PK) 28.402     
5 566 Lena RADZIK 14.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 28.971     
6 17 Kamila ŻELAZKO 17.12.2005 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 29.043     

Bieg 3/7 Start: 11.06.2022   15:49:5
Wiatr: +1.0 M/S

1 17 Wiktoria SZYMAŃSKA 17.03.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 27.936  PB   
2 32 Magdalena WOJCIECHOWSKA 08.09.2008 KML Lubaczów(PK) 28.355  PB   
3 149 Martyna OSTROWSKA 11.02.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 28.574     
4 159 Urszula SOBOLAK 01.04.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 28.773  PB   

Bieg 4/7 Start: 11.06.2022   15:51:3
Wiatr: -0.4 M/S

1 73 Julia ŚWIĄTEK 03.09.2004 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 29.784  PB   
2 306 Zuzanna PAJA 16.09.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 29.815  PB   
3 13 Karolina BRZYSKA 22.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 29.916  PB   
4 308 Patrycja PASZKIEWICZ 27.04.2005 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 30.042  PB   
5 59 Martyna SIENIAWSKA 18.10.2007 KS Komunalni Sanok(PK) 31.173     

Bieg 5/7 Start: 11.06.2022   15:54:0
Wiatr: +0.1 M/S

1 269 Gabriela MAGER 10.04.2005 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 27.714     
2 943 Dominika USZKO 24.11.2007 MKS Agros Chełm(LU) 29.276  PB   
3 20 Kornelia POGODA 07.09.2009 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 30.802  PB   
4 945 Zofia DYŃSKA 15.05.2008 MKS Agros Chełm(LU) 32.723     
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Bieg 6/7 Start: 11.06.2022   15:56:1
Wiatr: +1.3 M/S

1 18 Martyna ANTOSZ 22.08.2008 KML Lubaczów(PK) 27.285     
2 914 Viktoriia STRILETS 26.07.2005 MKS Agros Chełm(LU) 29.194     
3 925 Nikola MICHALAK 26.03.2007 MKS Agros Chełm(LU) 30.576     

Bieg 7/7 Start: 11.06.2022   15:58:5
Wiatr: +1.6 M/S

1 542 Emilia ALBRYCHT 22.08.2007 KB Krościenko Wyżne(PK) 27.986     
2 914 Paula SKOBEL 18.09.2007 MKS Agros Chełm(LU) 30.173     
3 560 Julia LORENC 03.03.2005 KB Krościenko Wyżne(PK) 30.624     
4 121 Martyna DRAGAN 15.09.2007 LA WIR Czarna(PK) 31.345     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Martyna GAWEŁ 27.03.2004 LKS Stal Mielec 25.041  SB   

2 Bieg 1 Zuzanna TUREK 22.02.2003 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 25.642  PB   
3 Bieg 1 Roksana RAROT 05.05.2004 KS Agros Zamość 26.043  SB   

4 Bieg 1 Małgorzata STRZELEC 09.03.2006 KKL Stal Stalowa Wola 26.614  PB   

5 Bieg 2 Maja TITTINGER 07.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów 26.771     
6 Bieg 2 Adrianna KRAMEK 31.08.2005 KKL Stal Stalowa Wola 26.922     

7 Bieg 1 Anna KACZÓWKA 29.04.2001 KU AZS PWSZ w Tarnowie 27.265     

8 Bieg 6 Martyna ANTOSZ 22.08.2008 KML Lubaczów 27.281     
9 Bieg 1 Victoria PUK 06.09.2004 MKS Stal Nowa Dęba 27.446     

10 Bieg 5 Gabriela MAGER 10.04.2005 CWKS Resovia Rzeszów 27.711     

11 Bieg 2 Emilia CISŁO 04.03.2006 LKS Stal Mielec 27.743     
12 Bieg 3 Wiktoria SZYMAŃSKA 17.03.2006 KKL Stal Stalowa Wola 27.931  PB   

13 Bieg 7 Emilia ALBRYCHT 22.08.2007 KB Krościenko Wyżne 27.981     

14 Bieg 3 Magdalena WOJCIECHOWSKA 08.09.2008 KML Lubaczów 28.352  PB   
15 Bieg 2 Martyna PTAK 10.04.2008 LKS Stal Mielec 28.404     

16 Bieg 3 Martyna OSTROWSKA 11.02.2008 KS Komunalni Sanok 28.573     

17 Bieg 3 Urszula SOBOLAK 01.04.2008 KS Komunalni Sanok 28.774  PB   
18 Bieg 2 Lena RADZIK 14.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola 28.975     

19 Bieg 2 Kamila ŻELAZKO 17.12.2005 KKL Stal Stalowa Wola 29.046     

20 Bieg 6 Viktoriia STRILETS 26.07.2005 MKS Agros Chełm 29.192     
21 Bieg 5 Dominika USZKO 24.11.2007 MKS Agros Chełm 29.272  PB   

22 Bieg 4 Julia ŚWIĄTEK 03.09.2004 KU AZS PWSZ w Tarnowie 29.781  PB   

23 Bieg 4 Zuzanna PAJA 16.09.2008 CWKS Resovia Rzeszów 29.812  PB   
24 Bieg 4 Karolina BRZYSKA 22.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola 29.913  PB   

25 Bieg 4 Patrycja PASZKIEWICZ 27.04.2005 CWKS Resovia Rzeszów 30.044  PB   

26 Bieg 7 Paula SKOBEL 18.09.2007 MKS Agros Chełm 30.172     
27 Bieg 6 Nikola MICHALAK 26.03.2007 MKS Agros Chełm 30.573     

28 Bieg 7 Julia LORENC 03.03.2005 KB Krościenko Wyżne 30.623     

29 Bieg 5 Kornelia POGODA 07.09.2009 MKS Stal Nowa Dęba 30.803  PB   
30 Bieg 4 Martyna SIENIAWSKA 18.10.2007 KS Komunalni Sanok 31.175     

31 Bieg 7 Martyna DRAGAN 15.09.2007 LA WIR Czarna 31.344     

32 Bieg 5 Zofia DYŃSKA 15.05.2008 MKS Agros Chełm 32.724     

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.06.2022  15:45:0

Start: 11.06.2022   15:10:0

1 30 Piotr RYDZIK 02.07.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.017
2 96 Dawid BŁAHUCIAK 24.03.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.835
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3 112 Antoni BONAREK 15.04.2007 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 11.416
4 52 Krystian DYJAK 24.07.2006 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 10.052
5 17 Kacper GROSIAK 29.10.2006 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 8.283

I II III IV V VI

11.28 12.70 12.48 x 13.01 12.68Piotr RYDZIK

12.20 10.87 12.47 12.83 x 12.58Dawid BŁAHUCIAK

10.77 11.41 11.19 11.16 10.78 xAntoni BONAREK

9.23 9.83 10.05 9.26 9.75 9.88Krystian DYJAK

7.81 7.76 7.80 8.24 8.28 8.10Kacper GROSIAK

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.06.2022  15:58:0

Start: 11.06.2022   15:00:0

51 Martyna WOJTANOWSKA 17.11.2000 KS Komunalni Sanok(PK) 5.2911 PK+2.3

398 Magdalena GOLEC 26.05.2002 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 5.1713 PK+0.4

11 Amelia STASZCZUK 28.09.2007 KS Agros Zamość(LU) 4.364 PK+0.8
1 522 Kinga GALIK 15.03.2006 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 5.4814 +1.2
2 518 Amelia GANCARSKA 02.12.2005 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 5.3315 +1.6
3 276 Oliwia KWAŚNIAK 08.10.2004 ULKS Technik Trzcinica(PK) 4.9110 +0.5
4 548 Wiktoria SZYMASZEK 25.01.2007 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.9012 -1.6
5 963 Wiktoria PIECHOTA 20.03.2006 LKS Stal Mielec(PK) 4.526 +2.9
6 305 Anna KOŁODZIEJ 11.10.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.381 +0.8
7 127 Kamila WOLAN 14.07.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 4.293 +1.8
8 19 Łucja MRUGAŁA 30.12.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 4.285 -1.5

I II III IV V VI

x x 5.23 5.29 5.10 5.08Martyna WOJTANOWSKA
+3.1 -0.3 +0.7 +2.3 +0.5 +0.0
4.97 5.17 4.92 5.12 4.72 rMagdalena GOLEC
+1.2 +0.4 -0.3 +1.7 +2.1
4.32 4.36 4.28 4.17 4.22 4.16Amelia STASZCZUK
-0.2 +0.8 +1.0 +2.3 +1.6 +0.5
5.48 5.46 5.44 x x 5.45Kinga GALIK
+1.2 +0.4 -0.9 +1.1 +1.8 +0.3
4.99 5.33 5.10 x 5.27 5.31Amelia GANCARSKA
+2.5 +1.6 +0.1 +2.7 +0.9 +1.5
4.69 4.83 4.71 4.52 4.91 4.67Oliwia KWAŚNIAK
+3.0 -0.3 -0.6 +0.4 +0.5 +0.9

x 4.58 4.75 x 4.65 4.90Wiktoria SZYMASZEK
+1.4 +0.5 +2.2 +1.9 +2.2 -1.6
4.52 x 4.32 4.23 4.40 xWiktoria PIECHOTA
+2.9 +2.6 -1.5 +0.8 +1.7 +1.7
4.35 4.28 4.38 4.09 4.15 xAnna KOŁODZIEJ
+2.5 +2.1 +0.8 +2.3 +2.2 +0.4
3.87 3.85 3.35 3.47 4.29 3.96Kamila WOLAN
+0.7 +0.3 +1.3 -0.1 +1.8 +4.0
4.19 4.12 x x x 4.28Łucja MRUGAŁA
+0.5 +0.4 +1.0 +2.2 +1.3 -1.5
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sobota, 11 czerwca 

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 11.06.2022   16:03:0
Wiatr: +2.0 M/S

1 972 Michał AUGUSTYN 21.05.2006 LKS Stal Mielec(PK) 22.524     
2 85 Jakub KOŚCIELNIAK 12.06.2006 KKB MOSiR Krosno(PK) 22.696  PB   
3 971 Hubert BRYŁA 12.06.2005 LKS Stal Mielec(PK) 23.313     
4 65 Błażej PILAWA 03.06.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 23.355     
5 625 Jakub CHUDZIK 24.07.2004 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 23.432  PB   
6 48 Roman DIAKIV 13.05.2006 MKS Agros Chełm(LU) 23.941     

Bieg 2/4 Start: 11.06.2022   16:05:0
Wiatr: -0.2 M/S

1 274 Rafał REMBISZ 25.10.2003 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 22.296     
2 272 Mateusz KOCHMAŃSKI 12.06.2005 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 22.745     
3 700 Bartosz SAWUŁA 22.04.2006 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 24.232  SB   

Bieg 3/4 Start: 11.06.2022   16:07:3
Wiatr: +1.1 M/S

1 546 Łukasz PELC 27.03.2005 KB Krościenko Wyżne(PK) 23.935     
2 61 Adrian PRZETACZNIK 06.09.2007 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 24.436     
3 924 Jakub ORZĘDOWSKI 05.07.2007 MKS Agros Chełm(LU) 24.562     
4 19 Mikołaj ŁUCZKA 01.02.2006 KS Komunalni Sanok(PK) 24.883     
5 556 Adam WÓJCIK 08.03.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 25.034     

Bieg 4/4 Start: 11.06.2022   16:12:0
Wiatr: +0.7 M/S

1 321 Maciej KLEIBA 07.01.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 24.763  PB   
2 102 Kacper WCISŁO 03.11.2005 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 25.194  PB   
3 315 Maksymilian STOPA 24.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 25.895     
4 555 Norbert NOWAK 12.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 26.296  PB   
5 964 Piotr LEŚNIOWSKI 21.06.2007 LKS Stal Mielec(PK) 26.372  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Rafał REMBISZ 25.10.2003 CWKS Resovia Rzeszów 22.291     

2 Bieg 1 Michał AUGUSTYN 21.05.2006 LKS Stal Mielec 22.521     
3 Bieg 1 Jakub KOŚCIELNIAK 12.06.2006 KKB MOSiR Krosno 22.692  PB   

4 Bieg 2 Mateusz KOCHMAŃSKI 12.06.2005 CWKS Resovia Rzeszów 22.742     

5 Bieg 1 Hubert BRYŁA 12.06.2005 LKS Stal Mielec 23.313     
6 Bieg 1 Błażej PILAWA 03.06.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl 23.354     

7 Bieg 1 Jakub CHUDZIK 24.07.2004 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 23.435  PB   

8 Bieg 3 Łukasz PELC 27.03.2005 KB Krościenko Wyżne 23.931     
9 Bieg 1 Roman DIAKIV 13.05.2006 MKS Agros Chełm 23.946     

10 Bieg 2 Bartosz SAWUŁA 22.04.2006 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 24.233  SB   

11 Bieg 3 Adrian PRZETACZNIK 06.09.2007 UKS Tempo 5 Przemyśl 24.432     
12 Bieg 3 Jakub ORZĘDOWSKI 05.07.2007 MKS Agros Chełm 24.563     

13 Bieg 4 Maciej KLEIBA 07.01.2008 CWKS Resovia Rzeszów 24.761  PB   

14 Bieg 3 Mikołaj ŁUCZKA 01.02.2006 KS Komunalni Sanok 24.884     
15 Bieg 3 Adam WÓJCIK 08.03.2007 KKL Stal Stalowa Wola 25.035     

16 Bieg 4 Kacper WCISŁO 03.11.2005 KU AZS PWSZ w Tarnowie 25.192  PB   

17 Bieg 4 Maksymilian STOPA 24.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów 25.893     
18 Bieg 4 Norbert NOWAK 12.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola 26.294  PB   

19 Bieg 4 Piotr LEŚNIOWSKI 21.06.2007 LKS Stal Mielec 26.375  PB   
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sobota, 11 czerwca 

 

800 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 11.06.2022   16:20:3

1 503 Anastazja CHMURA 11.10.2003 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 2:24.233     
2 327 Eliza PIASECKA 20.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:26.124  PB   
3 102 Kornelia JAGUCAK 10.09.2007 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 2:27.224     
4 541 Julia PRAJZNER 18.06.2006 KB Krościenko Wyżne(PK) 2:31.422     
5 19 Magdalena CIUPIŃSKA 02.04.2004 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 2:40.795     
6 22 Katarzyna ZABORNIAK 08.03.2004 KML Lubaczów(PK) 2:44.171  PB   

917 Urszula ZAWROTNIAK 18.08.2003 MKS Agros Chełm(LU) DNF6     

400m 503 1:03.76

Międzyczasy

Anastazja CHMURA

Bieg 2/2 Start: 11.06.2022   16:26:5

1 18 Weronika AMBROSZKO 25.07.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 2:30.885     
2 28 Magdalena MISZTAL 28.02.2008 KML Lubaczów(PK) 2:32.001  PB   
3 88 Sabina ZAJĄC 26.01.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 2:39.053     
4 47 Aleksandra TUR 16.02.2005 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 2:40.202  PB   
5 46 Julia TRYGAR 17.04.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 2:45.586     
6 30 Milena SAŁDAN 24.04.2008 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 3:08.644     

400m 18 1:13.24

Międzyczasy

Weronika AMBROSZKO

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Anastazja CHMURA 11.10.2003 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 2:24.231     

2 Bieg 1 Eliza PIASECKA 20.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów 2:26.122  PB   
3 Bieg 1 Kornelia JAGUCAK 10.09.2007 LKS Znicz Biłgoraj 2:27.223     

4 Bieg 2 Weronika AMBROSZKO 25.07.2008 KKL Stal Stalowa Wola 2:30.881     

5 Bieg 1 Julia PRAJZNER 18.06.2006 KB Krościenko Wyżne 2:31.424     
6 Bieg 2 Magdalena MISZTAL 28.02.2008 KML Lubaczów 2:32.002  PB   

7 Bieg 2 Sabina ZAJĄC 26.01.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl 2:39.053     

8 Bieg 2 Aleksandra TUR 16.02.2005 KKL Stal Stalowa Wola 2:40.204  PB   
9 Bieg 1 Magdalena CIUPIŃSKA 02.04.2004 UKS Tempo 5 Przemyśl 2:40.795     

10 Bieg 1 Katarzyna ZABORNIAK 08.03.2004 KML Lubaczów 2:44.176  PB   

11 Bieg 2 Julia TRYGAR 17.04.2008 KKL Stal Stalowa Wola 2:45.585     
12 Bieg 2 Milena SAŁDAN 24.04.2008 MKS Stal Nowa Dęba 3:08.646     

Bieg 1 Urszula ZAWROTNIAK 18.08.2003 MKS Agros Chełm DNFDNF     
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sobota, 11 czerwca 

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 11.06.2022   16:33:2

1 103 Hubert ĆWIKŁA 08.01.2002 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 1:57.553     
2 549 Marek GRYKAŁOWSKI 25.01.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:58.971     
3 929 Miłosz CZERWONKA 12.07.2005 MKS Agros Chełm(LU) 1:59.282  SB   
4 8 Michał WOJCIECHOWSKI 02.10.1988 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 2:01.774     
5 504 Paweł FURMAN 21.06.2002 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:06.973     
6 127 Kacper KORNASIEWICZ 02.12.2004 KS Komunalni Sanok(PK) 2:07.494     
7 609 Dawid DĄBEK 29.05.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:12.535     
8 86 Paweł GUZIK 30.08.1980 KKB MOSiR Krosno(PK) 2:17.036     
9 678 Kacper KUŁAK 28.01.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:24.091     

400m 504 58.74

Międzyczasy

Paweł FURMAN

 

Rzut dyskiem K (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.06.2022  16:32:0

Start: 11.06.2022   15:30:0

1 95 Anna KICIŃSKA 11.02.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 45.664
2 778 Maja GAWROŃSKA 09.07.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 35.023
3 690 Natalia MIĄSIK 04.01.2005 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 28.841
4 689 Julia SIEŃKO 04.07.2005 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 25.052

I II III IV V VI

45.66 44.09 43.17 43.45 42.65 43.25Anna KICIŃSKA

32.65 33.45 35.02 34.16 33.14 33.99Maja GAWROŃSKA

28.49 28.84 27.06 x 24.77 27.73Natalia MIĄSIK

x x 22.39 23.09 x 25.05Julia SIEŃKO

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.06.2022  16:32:0

Start: 11.06.2022   15:30:0

1 11 Zuzanna RAŚ 02.03.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 28.723
2 516 Kamila STRZAŁKA 30.07.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 26.737
3 99 Antonina DOROTNIAK 08.12.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 25.446
4 25 Sara BAŁA 04.02.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 24.594
5 149 Maja WOJTANOWSKA 04.10.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 24.388
6 555 Kamila PATEREK 18.06.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 24.371
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sobota, 11 czerwca 
7 554 Oliwia MAZIARZ 07.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 20.512

I II III IV V VI

26.95 x 28.72 26.30 26.25 27.85Zuzanna RAŚ

23.30 20.42 26.73 24.64 x 24.86Kamila STRZAŁKA

23.88 25.44 x x x xAntonina DOROTNIAK

22.85 24.59 x 19.51 15.10 22.90Sara BAŁA

x 21.79 24.22 x x 24.38Maja WOJTANOWSKA

22.93 24.37 22.30 x x 22.22Kamila PATEREK

20.51 20.35 x 19.04 x 18.15Oliwia MAZIARZ

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 11.06.2022   16:37:5

1 342 Alicja MAGDOŃ 04.05.2004 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 5:02.764     
2 340 Julia KYC 26.09.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 5:05.981  PB   
3 106 Natalia METNER 10.01.2006 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 5:37.202     
4 109 Karolina GUSKA 25.12.2006 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 5:41.073  PB   

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 11.06.2022   16:45:2

1 569 Jacek SKRZESZEWSKI 11.09.2004 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4:08.403  PB   
2 341 Bartosz TROJNAR 07.06.2004 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4:10.604  PB   
3 109 Marcin KUSZ 22.05.2006 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 4:17.665  PB   
4 270 Maksymilian GAJDA 21.08.2004 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4:56.238     

8 Michał WOJCIECHOWSKI 02.10.1988 KB Witar Tarnobrzeg(PK) DNF1     

337 Konrad BERNAL 21.08.2001 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNF2     

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.06.2022  16:52:0

Start: 11.06.2022   16:30:0

1 40 Szymon ŁASOCHA 07.01.2004 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 6.395 PK+1.4
2 964 Mateusz MOLEK 20.07.2004 LKS Stal Mielec(PK) 6.253 +1.4
3 974 Igor SZTUKA 07.01.2006 LKS Stal Mielec(PK) 5.362 +1.6
4 94 Kamil TROJNAR 14.03.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 4.726 +1.3
5 31 Kamil RYDZIK 02.07.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4.711 +0.1
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sobota, 11 czerwca 

I II III IV V VI

6.39 x 6.35 6.09 6.16 xSzymon ŁASOCHA
+1.4 +1.3 +1.8 +2.6 +0.1 +0.9
5.77 5.62 2.88 6.08 5.95 6.25Mateusz MOLEK
+2.6 -0.1 +0.7 +1.3 +1.5 +1.4

x x 5.08 5.36 x xIgor SZTUKA
+0.6 +0.9 +1.2 +1.6 +2.4 +2.1
4.47 33 3.32 x 28 4.72Kamil TROJNAR
+1.9 +1.6 +1.8 +1.0 +1.5 +1.3
4.33 4.57 4.71 rKamil RYDZIK
+0.3 -0.3 +0.1

 

1500 m przeszkody kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 11.06.2022   16:54:4

1 562 Natalia CYGAN 25.05.2005 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 5:13.142     
2 343 Monika KUŹNIAR 20.08.2003 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 5:16.161     
3 563 Gabriela GRZYBOWSKA 10.04.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 5:30.463     
4 70 Anna PROCYK 03.07.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 5:37.556  PB   
5 222 Zuzanna MILCZANOWSKA 25.04.2006 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 5:45.864  PB   
6 101 Marlena TYSZKO 17.08.2006 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 6:02.975     

 

2000 m przeszkody mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 11.06.2022   17:05:4

1 107 Damian BERNAŚ 09.05.2003 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 6:36.941  PB   
2 16 Piotr BEREŹNICKI 14.11.2003 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 6:53.552     
3 105 Bartłomiej WOŁOSZYN 16.03.2005 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 7:34.093  PB   

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.06.2022  17:15:0

Start: 11.06.2022   16:00:0

1 44 Patryk PELC 14.03.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.957
2 20 Jakub KRASOWSKI 29.06.2005 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.958
3 42 Patryk PANYŁO 16.12.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.906
4 968 Michał SZCZERBA 12.06.2002 LKS Stal Mielec(PK) 1.855
5 783 Marcin WITALEC 25.02.2003 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.804
6 43 Wiktor IGNATOWSKI 11.03.2007 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.601
7 63 Mateusz STASIACZEK 02.05.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.602
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sobota, 11 czerwca 

155 160 165 170 175 180 185 190 195 200

- - - - - - o o o xxxPatryk PELC

- - - - - - - xo o xxxJakub KRASOWSKI

- - - - - - o xxo xxxPatryk PANYŁO

- - - - - xo xxo xxxMichał SZCZERBA

- - - o xxo o xxxMarcin WITALEC

xo o xxxWiktor IGNATOWSKI

xo xo xxxMateusz STASIACZEK

 

4x100 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 11.06.2022   17:20:1

1 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 50.475     
552 Adrianna KRAMEK 31.08.2005
563 Kornelia BUTRYN 14.09.2006
563 Gabriela GRZYBOWSKA 10.04.2006
554 Małgorzata STRZELEC 09.03.2006

2 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 51.636     
518 Amelia GANCARSKA 02.12.2005
522 Kinga GALIK 15.03.2006
520 Zuzanna STEPANIAK 27.12.2005
548 Wiktoria SZYMASZEK 25.01.2007

3 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 53.034     
222 Zuzanna PĘKALA 06.07.2009
325 Jagoda BATKO 25.08.2007
305 Anna KOŁODZIEJ 11.10.2008
316 Maja TITTINGER 07.11.2007

4 KKL Stal Stalowa Wola II 53.792     
550 Gabriela WÓJTOWICZ 11.04.2008
565 Blanka MACHAJ 11.10.2007
566 Lena RADZIK 14.05.2008

17 Kamila ŻELAZKO 17.12.2005
5 KS Komunalni Sanok(PK) 55.503     

59 Martyna SIENIAWSKA 18.10.2007
19 Łucja MRUGAŁA 30.12.2008

159 Urszula SOBOLAK 01.04.2008
149 Martyna OSTROWSKA 11.02.2008

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.06.2022  17:55:0

Start: 11.06.2022   16:25:0

1 159 Julia KRZANOWSKA 25.03.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 27.865
2 516 Kamila STRZAŁKA 30.07.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 24.306
3 922 Maja KRZYWICKA 21.06.2007 MKS Agros Chełm(LU) 23.494
4 543 Małgorzata STRZAŁKA 21.02.2006 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 21.623
5 47 Aleksandra TUR 16.02.2005 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 16.071
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I II III IV V VI

24.54 26.96 27.86 x 23.53 22.40Julia KRZANOWSKA

19.55 21.76 22.41 23.72 21.73 24.30Kamila STRZAŁKA

21.01 19.15 21.37 x 19.65 23.49Maja KRZYWICKA

15.76 17.43 18.55 20.60 18.45 21.62Małgorzata STRZAŁKA

x 10.60 13.49 x 13.55 16.07Aleksandra TUR

 

Rzut oszczepem K (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.06.2022  18:00:0

Start: 11.06.2022   16:25:0

1 539 Aleksandra STRZAŁKA 13.06.2004 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 38.641

I II III IV V VI

34.56 34.01 35.56 37.69 33.97 38.64Aleksandra STRZAŁKA

 

Rzut oszczepem M (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.06.2022  18:00:0

Start: 11.06.2022   16:25:0

1 140 Szymon HAWRYLUK 28.11.2004 KS Agros Zamość(LU) 32.131

I II III IV V VI

28.24 32.13 29.90 x x 31.79Szymon HAWRYLUK

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.06.2022  18:00:0

Start: 11.06.2022   16:25:0

1 52 Krystian DYJAK 24.07.2006 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 37.272
2 17 Kacper GROSIAK 29.10.2006 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 35.295
3 31 Kamil RYDZIK 02.07.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 35.201
4 53 Jakub KULESZA 05.02.2006 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 30.494
5 51 Kamil FUSIARA 16.08.2006 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 30.313
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sobota, 11 czerwca 

I II III IV V VI

33.10 34.41 27.80 30.66 35.98 37.27Krystian DYJAK

33.73 28.47 35.29 x 31.17 29.61Kacper GROSIAK

x 34.88 x 34.02 35.20 xKamil RYDZIK

29.38 27.82 30.49 28.07 24.53 26.56Jakub KULESZA

26.63 30.31 26.23 x 28.71 28.68Kamil FUSIARA
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